
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1

30/01/2014
15:52:42

1

GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0051 PREVENCION Y TRATAMIENTO

DEL CONSUMO DE DROGAS
0106575

0106492

0106576

0106499

SERVICIO DE ORIENTACION Y
CONSEJERIA HABLA FRANCO

ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS
DE 10 A 14 AÑOS - FAMILIAS
FUERTES

ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS
DE 6 A 9 AÑOS - PAZ FAMILIAR

INTERVENCION COMUNITARIA
PARA LA PREVENCION DEL
CONSUMO DE DROGAS Y OTROS
PROBLEMAS PSICOSOCIALES

0033

0115

0115

0115

PREVENCION Y
REHABILITACION

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

015

051

051

051

CONTROL DE DROGAS

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

05

23

23

23

3000095

3000497

3000501

POBLACION INFORMADA,
ORIENTADA Y ACONSEJADA
SOBRE EL CONSUMO DE
DROGAS

FAMILIAS CAPACITADAS EN
HABILIDADES PARENTALES
PARA LA PREVENCION DEL
CONSUMO DE DROGAS

COMUNIDAD ORGANIZADA PARA
PREVENIR EL CONSUMO DE
DROGAS Y OTROS PROBLEMAS
PSICOSOCIALES

087

056

056

019

PERSONA ATENDIDA

FAMILIA

FAMILIA

COMUNIDAD

5004099

5004100

5004146

5004107

SERVICIO DE ORIENTACION Y
CONSEJERIA HABLA FRANCO

ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS
DE 10 A 14 AÑOS - FAMILIAS
FUERTES

ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS
DE 6 A 9 AÑOS - PAZ FAMILIAR

INTERVENCION COMUNITARIA PARA
LA PREVENCION DEL CONSUMO DE
DROGAS Y OTROS PROBLEMAS
PSICOSOCIALES


