

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0051	PREVENCION Y TRATAMIENTO DEL CONSUMO DE DROGAS	3000095	POBLACION INFORMADA, ORIENTADA Y ACONSEJADA SOBRE EL CONSUMO DE DROGAS	5004099 SERVICIO DE ORIENTACION Y CONSEJERIA HABLA FRANCO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	015 CONTROL DE DROGAS	0033 PREVENCION Y REHABILITACION	0106575 SERVICIO DE ORIENTACION Y CONSEJERIA HABLA FRANCO
		3000497	FAMILIAS CAPACITADAS EN HABILIDADES PARENTALES PARA LA PREVENCION DEL CONSUMO DE DROGAS	5004100 ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS DE 10 A 14 AÑOS - FAMILIAS FUERTES	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106492 ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS DE 10 A 14 AÑOS - FAMILIAS FUERTES
				5004146 ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS DE 6 A 9 AÑOS - PAZ FAMILIAR	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106576 ATENCION A FAMILIAS CON NIÑOS DE 6 A 9 AÑOS - PAZ FAMILIAR
		3000501	COMUNIDAD ORGANIZADA PARA PREVENIR EL CONSUMO DE DROGAS Y OTROS PROBLEMAS PSICOSOCIALES	5004107 INTERVENCION COMUNITARIA PARA LA PREVENCION DEL CONSUMO DE DROGAS Y OTROS PROBLEMAS PSICOSOCIALES	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0106499 INTERVENCION COMUNITARIA PARA LA PREVENCION DEL CONSUMO DE DROGAS Y OTROS PROBLEMAS PSICOSOCIALES